
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
28/03/2023 09:35:37

Pregão Presencial Nº 000005/2022 - 17/03/2023 - Processo Nº 006483/2022

Vencedor PIANNA & BERNABE COMÉRCIO DE GASES LTDA

CNPJ 18.273.113/0001-26

Endereço * AV PREFEITO SAMUEL BATISTA CRUZ,3146, 236 - Aviso - LINHARES - ES - CEP: 29902100

Contato 0000000000      @

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Lote

00019928
RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA CILINDRO COM
CAPACIDADE 10 M³.

4.903,8030,00 163,460UN00001 00001

Total do Lote:  4.903,80

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  Lote 00002

Ítem Lote

00010502
RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA CILINDRO COM
CAPACIDADE DE TQ 3,5M3

11.189,7090,00 124,330UN00002 00002

Total do Lote:  11.189,70

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  Lote 00003

Ítem Lote

00019930
RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA CILINDRO COM
CAPACIDADE PP 2 M³.

13.657,20120,00 113,810UN00003 00003

Total do Lote:  13.657,20

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  Lote 00004

Ítem Lote

00010504
RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA CILINDRO COM
CAPACIDADE DE PP

21.800,00200,00 109,000UN00004 00004

Total do Lote:  21.800,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  Lote 00005

Ítem Lote

00010505 RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA CILINDRO TG 3.298,8030,00 109,960UN00005 00005

Total do Lote:  3.298,80

Total do Fornecedor:  54.849,50

Total Geral:  54.849,50

1


	Page 1

